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LATEN TILTFASTE S40 3-5TON MEK. TF

Laadukas kallistuva pikaliitin 3-5ton koneisiin. Tappivali
200mm, puominpaan max. leveys 170mm. Puoliautomaatinen
jousilukitus kammesta kaantamalla. Saatavana myos
hydraulisella lukituksella. Vankka rakenne ja laakeroinnit.
Toimitus Kiitolinjalla. (Huom. Mittaa koneesta puominp...
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LATEN TILTFASTE S40 3-5TON MEK. TF

Tappivali:

Puominpaan maksimi leveys:
Tapin @ (jos valmiiksi hitsattuna):
Lukitus:

Sylinterin lkm:

Vuosimalli:

Rekisterinumero:

Kiinnike 1:

Tuotekoodi:

Tuotekoodi:

Tunniste:

Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183

Q@ TUURINTIE 660, 63610 TUURI

TEKNISET TIEDOT

200

170

1/2aut

1

2025

Muista lukituskampi!
S40

1718

TF S40M A=200 B=170
KH-2 kg

3-5ton

80x60x50cm | 0.2 m3

75kg

© MA-PE 8.00 - 16.00




